ОТЧЕТ
о штатной численности и денежном содержании муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения за 2015 год

	
	штатные единицы
	денежное содержание (тыс. руб.)

	
	бюджет поселения
	по переданным полномочиям поселений
	краевой бюджет
	итого
	бюджет поселения
	по переданным полномочиям поселений
	краевой бюджет
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальные служащие
	2
	
	
	2
	785,1
	
	
	785,1

	Всего
	2
	
	
	2
	785,1
	
	
	785,1



Главный бухгалтер Матвиенко Т.А.

